SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TU MƠ RÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:        Tu Mơ Rông, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO

Kết quả xét nâng bậc lương thường xuyên

và nâng lương đúng thời hạn cho viên chức tháng 02 năm 2023

Căn cứ Thông tư 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước

thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư

03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc

lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên

vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ biên bản họp ngày 30/01/2023 về việc họp xét nâng bậc lương thường

xuyên cho viên chức;

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông thông báo kết quả họp xét nâng bậc lương

thường xuyên cho viên chức cụ thể như sau:

- Số lượng viên chức đủ điều kiện nâng lương thường xuyên: 05 người.

- Số lượng viên chức không đủ điều kiện nâng lương thường xuyên: 00 người.

(có danh sách kèm theo).

Trung tâm Y tế thông báo để các đơn vị và cá nhân có tên trong danh sách

nâng lương được biết. Mọi ý kiến thắc mắc đề nghị phản hồi về phòng Tổ chức

-  Hành chính - Tài chính - Kế toán (qua Đ/c Bùi Thị Diễn) đến hết ngày 30/01/2023

để được giải quyết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Trung tâm Y tế;

- Khoa Y học cổ truyền và PHCN;

- Khoa Nội - Nhi - Nhiễm;

- Trạm Y tế xã Ngọc Lây;

- Trạm Y tế xã Tê Xăng;

- Cá nhân theo danh sách;

- Lưu: VT; TCHC-TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Khánh

DANH SÁCH THÔNG BÁO NÂNG BẬC LƯƠNG THƯỜNG XUYÊN THÁNG 02 NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số      /TB-YTTMR, ngày     tháng 02 năm 2023

của Trung tâm Y tế Tu Mơ Rông)

____________

TT Họ và tên
Chức vụ,

đơn vị công tác
Ngạch

Mã

ngạch

Bậc

lương

đang

hưởng

Hệ số

lương

đang

hưởng

Thời điểm

hưởng

Bậc

nâng

lương

Hệ số

nâng

lương

Thời điểm

nâng

lương

Ghi

chú

1 Văn Thanh Hải

Nhân viên, Phòng

Tổ chức - Hành

chính - Tài chính -

Kế toán

Kế

toán

trung

cấp

06.032 10 3.66 01/02/2021 11 3.86 01/02/2023

2 Diệp Thị Phúc

Phụ trách Điều

dưỡng trưởng Khoa

Y học cổ truyền -

PHCN

Điều

dưỡng

hạng

III

V.08.05.12 3 3.00 01/02/2020 4 3.33 01/02/2023

3
Lê Thị Thu

Lan

Nhân viên, Khoa

Nội - Nhi - Nhiễm

Điều

dưỡng

hạng

IV

V.08.05.13 4 2.46 01/02/2021 5 2.66 01/02/2023

4 Ksor Thị Thủy
Nhân viên, Trạm Y

tế xã Tê Xăng

Dân

số

viên

hạng

IV

V.08.10.29 4 2.46 01/02/2021 5 2.66 01/02/2023

5
Trần Thị Thu

Hà

Nhân viên, Trạm Y

tế xã Ngọc Lây

Y sĩ

hạng

IV

V.08.03.07 6 2.86 01/02/2021 7 3.06 01/02/2023

Danh sách này gồm 01 người.

		2023-01-30T15:56:35+0700

		2023-01-30T16:08:13+0700

		2023-01-30T16:08:13+0700

		2023-01-30T16:08:13+0700

		2023-01-30T16:08:13+0700

		2023-01-30T16:08:13+0700